
 

 

BİLGİ NOTU 

 

 

 

 

Konu  : Kurban Bayramı Trafik Tedbirleri 

 

 

Değerli Mümin Kardeşlerim, 

 

Bu sene Kurban Bayramı tatilinin 9 güne çıkması ile ülkemiz genelinde trafik 

yoğunluğunun artacağı beklenmektedir. 

Bayrama kavuşmamıza sayılı günler kala, birçoğumuz bugünden itibaren bayramı 

geçirmek için yola çıkacağız. Gidiş ve dönüş yollarında oluşan yoğunluk nedeniyle her 

zamankinden daha fazla dikkat etmeniz gerektirmektedir.  

Zira yaşanan trafik kazaları bayram sevincimizi hüzne dönüştürmekte millet 

olarak hepimizin yüreğini dağlamaktadır. Aşırı hız, hatalı sollama, yakın takip, yorgun 

ve uykusuz araç kullanma gibi sebeplerle meydana gelen kazalarda nice insanimiz can 

veriyor, nice ocaklar sönüyor. Bu nedenle bütün kardeşlerimizi trafik kurallarına 

uymaya, araç kullanırken sabırlı ve anlayışlı davranmaya, birbirimizin hak ve hukukuna 

saygılı olmaya davet ediyorum. 

Dinimiz insan hayatına büyük önem vermiştir. Kur’an-ı kerimde bir kişinin 

ölümüne sebep olan tüm insanlığı öldürmüş gibi olur buyrulur. Maalesef her yıl binlerce 

vatandaşımız trafik kazasında hayatını kaybetmekte veya sakat kalmaktadır. Bunun 

sebebi de sürücü olarak bizlerin trafik kurallarına yeterince uymamamızdan 

kaynaklanmaktadır. Dinin anlamı kanun ve nizam demektir. Dinimizin kurallarına nasıl 

uymak mecburiyetindeysek insan hayatı insan sağlığı ve toplum düzeni için konulan 

kanun ve kurallara uymakta dini bir vazifedir. Bir insanın sakat kalmasına ve ölümüne 

sebebiyet vermek büyük bir vebal ve günah olup aynı zamanda bir kul hakkıdır. 

 

Değerli kardeşlerim, 

 

Araç kullanırken yaya geçitlerinde önceliğin yayanın olduğunu unutmayalım. 

Aşırı hız ve hatalı sollama yapmayalım, yorgun ve uykusuz araç kullanmayalım, uzun 

yola gidiyorsak yavaş ve küçük küçük molalar vererek dinlendikten sonra yolumuza 

devam edelim. Kurallara uyalım, insan olarak birbirimizin hak ve hukukuna riayet 

ederek trafikte saygıyı bırakmadan Trafik Kurallarına uyalım. 

 

 

 

TRAFİK DENETLEME ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 
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